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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail junada.locka@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/loteve

Emertimi Nr.REF

BLERJE MATERIALE MJEKËSORE TË MJEKIMIT, KITE REAGENTE DHE
MATERIALE KONSUMI PËR SHËRBIMIN E LABORATORIT BIOKIMIK-KLINIK NË
QSU, E NDARE ME LOTE.

REF-85744-09-14-2018

LOTI 1 KITE REAGENTE DHE MATERIALE KONSUMI PER OLYMPUS AU 640 /
AU 2700 /OSE EKUIVALENT

REF-86257-09-18-2018

LOTI 2 KITE REAGENTE PER PERCAKTIMIN E GAZEVE NE GJAK (IL)
GEMOREMIER /OSE EKUIVALENT

REF-86260-09-18-2018

LOTI 3 KITE REAGENTE PER KOAGULOMETRIN ACL 9000 ( IL) /OSE
EKUIVALENT

REF-86262-09-18-2018

LOTI 4 KITE HEMATOLOGJIKE PER ABX – MICROS 60 /OSE EKUIVALENT REF-86264-09-18-2018

LOTI 5 REAGENTE HEMATOLOGJIK PER ABBOTT CELL DYN 1800 /OSE
EKUIVALENT

REF-86266-09-18-2018

LOTI 6. KITE REAGENTE PER IMMULITE 1000, (DPC) /OSE EKUIVALENT REF-86268-09-18-2018

LOTI 7 KITE, REAGENTE PER ARCHITECT 2000 (ABBOTT) /OSE

EKUIVALENT

REF-86270-09-18-2018

LOTI 8 KITE REAGENTE PER SEBIA HYRIS / HIDRASIS /OSE EKUIVALENT REF-86272-09-18-2018

LOTI 9. REAGENTE KIMIKE, KITE DIAGNOSTIKUESE DHE MATERIALE
LABORATORIKE.

REF-86274-09-18-2018

LOTI 10 TUBA DHE KONSUMABILE LABORATORIKE PER FAZEN REF-86276-09-18-2018

mailto:junada.locka@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al
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PREANALITIKE TE PERPUNIMIT TE GJAKUT
LOTI 11 KITE DHE REAGENT TË PËRSHTATSHME PËR AUTOANALIZATORIN E
GAZEVE NË GJAK COBAS B221 (ROCHE OMNI S6) /OSE EKUIVALENT

REF-86278-09-18-2018

LOTI 12 KITE PËR MATJEN E GLICEMISË SË SHPEJTË REF-86280-09-18-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

“Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagente dhe materiale konsumi për Shërbimin e

Laboratorit Biokimik-Klinik në QSU, e ndare me lote” si më poshtë:

Loti 1 Kite reagente dhe materiale konsumi per OLYMPUS AU 640 / AU 2700 /OSE
EKUIVALENT
Loti 2 Kite reagente per percaktimin e gazeve ne gjak (IL) GEMOREMIER /OSE
EKUIVALENT
Loti 3 Kite reagente per Koagulometrin ACL 9000 ( IL) /OSE EKUIVALENT
Loti 4 Kite hematologjike per ABX – Micros 60 /OSE EKUIVALENT
Loti 5 Reagente hematologjik per ABBOTT Cell Dyn 1800 /OSE EKUIVALENT
Loti 6. Kite reagente per IMMULITE 1000, (DPC) /OSE EKUIVALENT
Loti 7 Kite, reagente per Architect 2000 (ABBOTT) /OSE EKUIVALENT

Loti 8 Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS /OSE EKUIVALENT
Loti 9. Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe Materiale Laboratorike.
Loti 10 Tuba dhe konsumabile laboratorike per fazen preanalitike te perpunimit te gjakut
Loti 11 Kite dhe reagent të përshtatshme për autoanalizatorin e gazeve në gjak Cobas b221
(Roche Omni S6) /OSE EKUIVALENT
Loti 12 Kite për matjen e glicemisë së shpejtë

5. Fondi limit TOTAL 24,038,260 (njezet e kater milion e tridhjete e tete mije e dyqind e
gjashtedhjete) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nenshkrimit te
kontrates deri 31.12.2018.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 15.10.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12.00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 15.10.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12.00 www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

